Tempus Open - Ella Thermaenius

Ella Thermaenius

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:08.96 AQUA-poang: 504 Datum: 2023-11-26 Tavling: SM/JSM

(25m) 2023

Tid

01:33.33

01:28.33

01:15.44

01:15.16

01:34.55

01:23.98

01:19.41

01:18.67

01:17.96

01:17.93

01:16.97

01:08.96

01:14.80

01:14.65

01:12.92

01:11.68

01:11.44

01:11.27

01:11.06

01:10.32

AQUA
204
241
388
392
197
281
332
342
351
352
365
504
398
397
426
449
453
456
460

475

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-10-07

2017-09-30

2019-09-29

2019-12-15

2016-11-27

2018-04-08

2018-10-13

2018-12-09

2018-09-22

2019-02-03

2019-01-27

2023-11-26

2019-10-13

2020-12-19

2023-02-12

2021-12-19

2021-10-17

2024-02-11

2023-12-17

2023-10-15

Tavling

Polisen HEAD to Head 2016
Head to HEAD 2017

Swedish Swim Games

KM Taby Sim 2019

Hostsimiaden

Nationella Knattesimmet

U-GP 1 2018/2019

Taby Sim Klubbmasterskap 2018
Arena Cup 2018

Oppna Roslagsmasterskapen 2019
UG-P 2 Akersberga

SM/JSM (25m) 2023

UGP1 2019

Taby TYR Covid Race
Roslagsmasterskapen 2023

KM Taby Sim 2021

UGP3, 2021, Norrtalje
Roslagsmasterskapen 2024
Taby Sim KM 2023

UGP3, 2023, Norrtalje


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=309781
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309781&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309781&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309781&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309781&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

